会 員 各 位

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は当工業会にご協力頂き有難うございます。

さて、冷媒配管施工会社として、冷凍空気調和機器施工技能士1級・2級が社員の必修資格と

なっております。

つきましては工業会として受検対策講習会（学科）を下記の要領で開催いたします。

 受講を希望される方は事務局までご連絡下さい。

敬具

記

1）講習会日程

開催日 令和3年11月20日（土）  9：00～17：00

会場名 石川県地場産業振興センター 本館 第8会議室

金沢市鞍月2丁目1番地 TEL（076）268-2010

2）講習受講料  

7，000円 （非会員 20，000円）

※受講料には昼食代は含まれておりません。

3）申込み方法

  ※別紙「申込書」にご記入の上、FAX又はメールにてお送りください。

※受講料振込先   北国銀行 金沢西部支店（普通 390158） 

（一社）石川県冷凍空調設備工業会   

（振込手数料は､受講者でご負担願います）

注意 国家検定（令和3年度後期技能検定）の申込は別途「石川県職業能力開発協会」へ

受検申請お願いします。

●受検申請受付期間 令和3年10月4日（月）～10月15日（金）
●申込み・問合せは、石川県職業能力開発協会
             石川県金沢市芳斉1丁目15-15

   TEL（076）262-9020

技能検定受検対策講習会開催のご案内

令和3年度 【冷凍空気調和機器施工】

（一社）石川県冷凍空調設備工業会
理事⾧  村本 伸洋

令和3年9月3日